
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko  dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie w składzie: 

1) Elżbieta Zielak - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodnicząca Komisji; 

2) Magdalena Czechowicz - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Przemysław Sepkowski - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Aneta Cichoń - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Katarzyna Borodziuk-Franczak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Piotr Łopusiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Agnieszka Łaska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Beata Tomczyk-Milczarek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Aneta Fijałkowska - przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Sylwia Wojciechowska - przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Renata Szadkowska - przedstawiciel organizacji związkowej ZNP; 

12) Joanna Rybak - przedstawiciel organizacji związkowej NSZZ ”Solidarność”. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9790CA1D-4F52-45DF-AB96-A32E775032C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


